
Naam 500m 1.500m 3.000m 5.000m Punten "▼"&"▲"

1 Charlotte Bakker 41,17 2:03,29 4:25,24 7:49,42 173,415

2 Anja Bollaart 41,31 2:06,76 4:33,50 7:54,94 176,641

3 Esmeralda Nieuwendorp 40,05 2:08,22 4:39,30 8:24,72 179,812

4 Janneke de Kruijf-van Oort 43,20 2:12,45 4:39,29 8:02,96 182,194

5 Mendy Schrijver 42,62 2:07,10 4:36,57 8:38,17 182,899

6 Patricia Maasland 44,24 2:11,18 4:36,48 8:09,88 183,035

7 Liezeke Schakel-Korevaar 44,11 2:13,16 4:37,86 8:25,57 185,364

8 Angela van Bergeijk 44,01 2:14,74 4:45,18 8:25,32 186,985

9 Jacolien Blokland 45,54 2:17,89 4:51,42 8:46,34 192,707

10 Gerola Eijkelenboom 46,02 2:18,50 4:54,95 8:59,40 195,285

11 Esther Stierman 47,64 2:23,80 4:57,66 8:33,16 196,499

12 Mirjam Versluis 44,80 2:21,30 5:17,50 9:11,01 199,918

13 Elma Ouwehand 47,01 2:24,23 5:07,07 9:01,96 200,461

14 Inge van Balkom 46,10 2:24,04 5:05,08 9:15,31 200,491

15 Tamara Ravenstijn 45,50 2:25,68 5:11,98 9:45,27 204,584

16 Marilène Rietveld 44,85 2:26,08 5:14,13 10:19,69 207,867

17 Gerda Klijn 49,10 2:37,76 5:49,18 9:22,99 216,182

IJA-Allertijden Dames Grote Meerkamp

Zijn de gegevens niet correct, mail dan naar ranglijsten@ija.nu



Naam 500m 1.000m 1.500m 3.000m Punten "▼"&"▲"

1 Charlotte Bakker 41,17 1:21,57 2:03,29 4:25,24 167,258

2 Esmeralda Nieuwendorp 40,05 1:20,75 2:08,22 4:39,30 169,715

3 Anja Bollaart 41,31 1:21,38 2:06,76 4:33,50 169,837

4 Mendy Schrijver 42,62 1:23,84 2:07,10 4:36,57 173,002

5 Michelle Bodijn 42,69 1:24,98 2:09,14 4:29,74 173,183

6 Monica Ravenstijn 41,17 1:23,94 2:10,53 4:46,66 174,427

7 Monique Vonk 43,14 1:24,86 2:10,83 4:39,68 175,793

8 Patricia Maasland 44,24 1:26,17 2:11,18 4:36,48 177,132

9 Janneke de Kruijf-van Oort 43,20 1:27,50 2:12,45 4:39,29 177,648

10 Liezeke Schakel-Korevaar 44,11 1:26,20 2:13,16 4:37,86 177,907

11 Angela van Bergeijk 44,01 1:28,37 2:14,74 4:45,18 180,638

12 Lotte Bakker 42,67 1:26,55 2:15,99 4:58,96 181,102

13 Sarina Vink 43,90 1:27,34 2:18,30 5:00,18 183,700

14 Anouk Schouten 44,93 1:28,90 2:18,04 4:51,40 183,960

15 Lianne Verhoeven 45,16 1:29,91 2:17,89 4:53,07 184,923

16 Jacolien Blokland 45,54 1:30,60 2:17,89 4:51,42 185,373

17 Fleur Biesbroek 44,68 1:29,76 2:17,54 5:05,11 186,258

18 Gerola Eijkelenboom 46,02 1:32,63 2:18,50 4:54,95 187,660

19 Hilde de Jong 46,01 1:31,88 2:22,73 4:52,33 188,248

20 Nienke Dorrestijn 45,27 1:29,89 2:21,46 5:11,85 189,343

21 Esther van der Meijden 44,28 1:31,85 2:24,54 5:07,77 189,680

22 Mariska de Groot 45,42 1:32,31 2:22,99 5:06,07 190,250

23 Josien van den Heerik 47,27 1:33,26 2:22,06 4:54,33 190,308

24 Mirjam Versluis 44,80 1:31,20 2:21,30 5:17,50 190,417

25 Nina de Kruyk 44,41 1:32,00 2:21,89 5:18,28 190,753

26 Marilène Rietveld 44,85 1:30,11 2:26,08 5:14,13 190,953

27 Inge van Balkom 46,10 1:32,00 2:24,04 5:05,08 190,960

28 Esther Stierman 47,64 1:33,23 2:23,80 4:57,66 191,798

29 Aline Kortleve-Slob 45,12 1:31,49 2:22,18 5:21,35 191,817

30 Tamara Ravenstijn 45,50 1:32,84 2:25,68 5:11,98 192,477

31 Elma Ouwehand 47,01 1:32,57 2:24,23 5:07,07 192,550

32 Arina Nederlof 45,98 1:35,20 2:25,63 5:02,91 192,608

33 Esther van Es 46,21 1:34,20 2:27,53 5:09,34 194,043

34 Wilma Bouter 45,59 1:33,60 2:22,38 5:25,17 194,045

35 Petra van Wijgerden 45,97 1:32,59 2:25,68 5:21,69 194,440

36 Elsemieke Nuijten 46,71 1:34,79 2:27,34 5:17,78 196,182

37 Adrienne Oostveen 47,27 1:35,58 2:29,19 5:13,40 197,023

38 Sabine Floris 46,90 1:37,28 2:26,90 5:16,20 197,207

39 Esther Huijzer 46,22 1:34,75 2:27,93 5:33,93 198,560

40 Lianne van de Toren-Versluis 45,44 1:36,02 2:27,44 5:43,16 199,790

41 Jeanette Hoftijzer 48,57 1:37,46 2:29,06 5:24,75 201,112

42 Saskia Floris 49,00 1:36,00 2:37,40 5:14,70 201,917

43 Paulina de Ruijter 47,43 1:36,38 2:32,53 5:33,15 201,988

44 Sandra den Besten 48,00 1:39,30 2:34,40 5:31,61 204,385

45 Ciska Stark 48,36 1:41,14 2:33,67 5:29,00 204,987

46 Hester Slob 48,85 1:41,63 2:31,91 5:31,40 205,535

47 Anna Verkaik 48,97 1:39,60 2:32,75 5:41,16 206,547

48 Carolien van der Plas 48,52 1:39,80 2:33,41 5:47,75 207,515

49 Nicoline Prins 50,52 1:40,93 2:34,74 5:34,02 208,235

50 Gerda Klijn 49,10 1:40,66 2:37,76 5:49,18 210,213

IJA-Allertijden Dames Kleine Meerkamp

Zijn de gegevens niet correct, mail dan naar ranglijsten@ija.nu



51 Lisanne Kortleve 49,02 1:40,92 2:36,07 5:52,60 210,270

52 Janneke Timmer 50,10 1:42,30 2:41,90 5:32,50 210,633

53 Jeanette van IJzeren-van der Plaat 49,60 1:46,50 2:37,00 5:37,80 211,483

54 Christianne Rietveld 46,16 1:37,33 2:41,29 6:21,50 212,172

55 Rianne Gouman 49,57 1:43,07 2:39,35 5:49,84 212,528

56 Anja van Geffen 50,10 1:44,10 2:39,50 5:43,30 212,533

57 Merel Hartog 49,97 1:47,57 2:36,73 5:39,77 212,627

58 Brigitte Kleyn-Altenburger 54,70 1:47,47 2:39,51 5:38,41 218,007

59 Liesbeth Stuij-Prins 53,05 1:46,11 2:43,29 5:55,20 219,735

60 Sophie Heijkoop 51,89 1:41,90 2:38,65 6:24,31 219,775

61 Erica Keller 57,02 1:52,34 2:50,17 6:20,89 233,395

62 Dimphy Romme-van Weel 56,50 1:56,61 2:54,85 6:32,75 238,547

63 Mathilde Vos-Gras 1:01,30 2:02,42 3:17,33 7:06,28 259,333

Zijn de gegevens niet correct, mail dan naar ranglijsten@ija.nu


